
Motion till riksdagen 

1987/88:Sf35 
av Stina Gustavsson (c) 
med anledning av prop. 1987/88:158 om ny 
organisation för statens invandrarverk 

Centerpartiet har i motioner till riksdagen, senast under allmänna motionsti

den i januari. krävt snabbare handläggningstider av såväl flykting- som 

asylärenden. Den nu förelagda propositionen synes vara ett steg i rätt 

riktning. 

Enligt förslaget skall landet delas in i fem regioner, varvid det ankommer 

på regeringen att besluta i frågan om placeringsorterna. De regionkontor 

som byggs upp förutsätt få möjligheter att arbeta på ett sådant ätt att en 

betydligt effektivare hantering av flyktingärendena uppnås. Några orter för 

regionkontor och/eller utredningsslussar anges inte i propositionen. 

Invandrarverket har dock redan gjort en hel del förarbete. Så har t. ex. 

skett i Alvesta kommun. Byggnadsstyrelsen har haft invandrarverkets 

uppdrag att undersöka möjligheten att förlägga en utredningssluss till 

Alvest a. I gott samarbete med Alvest a kommun finns därför sedan förra året 

en planering för att snabbt kunna sättas i verket. Kommunen har ordnat 

markfrågan i anslutning till nuvarande flyktingförläggning. och ritningar på 

30-talet paviljonger samt administrationsbyggnad finns framtagna. 

Alvesta, som sedan drygt 20 år tillbaka har en permanent flyktingförlägg

ning, torde vara en ur många synpunkter lämplig lokaliseringsort. Här finns 

en väl uppbyggd och fungerande flyktingverksamhet med kvalificerad 

personal. Kommunen har också lång erfarenhet av invandrarverksamhet och 

synes väl förberedd att medverka i en utvidgning av verksamheten. 

Enligt vad jag erfarit är alltså en långtgående planering genomförd i 

Alvesta för att förlagga såväl regionkontor som utredningssluss dit. Alvesta 

är en ort som är mycket lämplig för en dylik verksamhet. Den utredning om 

invandrarverket och kommunen gjorde 1987 och som re ulterade i nämnda 

planering är ett bra bevis härför. 
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Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om Alvesta som lämplig lokaliseringsort för region

kontor och utredningssluss i en ny organisation för staten invandrar

verk. 

Stockholm den 20 april 1988 

Stina Gustavsson (c) 

Mot. 1987/88 

Sf35 
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